[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	25.04.2022

	№ 39

	О внесении изменений в приложение к решению Думы Колпашевского района

от 22.06.2015 № 63 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с трудовым законодательством
Дума Колпашевского района РЕШИЛА:
1.Внести в приложение к решению Думы Колпашевского района от 22.06.2015 № 63 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район» следующие изменения:

1) в пункте 15 раздела III слова «повышение квалификации, подготовка и переподготовка» заменить словами «получение дополнительного профессионального образования»;
2) в приложении 1 слово «отчество.» заменить словами «отчество (последнее – при наличии).»;
3) в приложении 2:
слово «отчество» заменить словами «отчество (последнее – при наличии)»;
слова «подготовке, переподготовке, повышении квалификации» заменить словами «получение дополнительного профессионального образования»

 слова «повышение квалификации» заменить словами «получение дополнительного профессионального образования».

2.Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления «Колпашевский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава района

	Председатель Думы района

	______________А.Ф.Медных

	       __________И.Г.Токарева